
Pos 

1 
2 
3 

Num. 

68 

57 

74 

Cognome 

Cardaccia 

Petruccioli 

Novellino 

Nome 

Luca 

Mattia 

Paolo 

Motoclub 

Motor's Club Panicale 

Foligno 

Caparvi Racing Team 

Punti totali 

60 

47 

47 

GA1  

30 

22 

25 

GA2  

30 

25 

22 

Stampato: 26/03/2024 14:47:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona De Santis 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:___________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo Italia U.I.S.P. 
7 - ESPERTI/AGONISTI MX1 

CLASSIFICA_UMBRIA 

Crossodromo "G. Ceccarini" 1,780 km 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


